
(P MC \ 

('o £36' 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Pregoeira Oficial do Fundo Municipal de Assistência Social de Carmópolis, no uso de suas atribuirg legais e de 

conformidade com o que dispõe a Lei Federal de n° 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores, passa a 

Adjudicação o resultado da Licitação em epígrafe, referente ao Processo Licitatório abaixo discriminado: 

Processo: Pregão Presencial n°. 03/2019 - EMAS 

Objeto: "Aquisição de gêneros alimentícios (peixe tipo corvina, arroz e leite de coco) a serem doados a famílias 
carentes do município de Carnápolis/SE, quando do Advento da Semana Santa". 

Vencedora: NUTRI COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP 
CNPJ: 26.631.269/0001-60 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD MARCA 
VALOR DO KIT 

UNIT. TOTAL 

1 

PEIXE MÉDIO INTEIRO (TIPO CORVINA) de primeira 
qualidade; 	- 	Integro, 	congelado por processo 	rápido, 	não 
apresentando qualquer sinal de descongelamento; - Embalado 
em saco plástico e caixa de papelão, contendo dados do 
fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Qtde por 
kit: 03 KG 

KIT 750 

LAGUBRAS 

R$ 40.50 R$ 30.375,00 
ARROZ BRANCO Subgrupo Polido, Tipo 1 Acondicionado 
Em Embalagem Primária Saco Plástico Transparente (1kg) 
Com 	Respectiva 	Data 	De 	Fabricação/Validade/Lote 	E 
Informa* Nutricional. Qtde por kit: 01 KG 

DUCAMPO 

LEITE DE COCO semi-integral, com máximo de 12,5% de 
gordura. acondicionada cm garrafa de 500 mi, contendo no 
rótulo na embalagem os dados do fabricante, data de fabricação 
c prazo de validade. Qtde por kit: 1 Garrafa 

GRANV1LLE 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD MARCA 	• 
VALOR DO KIT 	. 

UNIT. TOTAL 

2  

PEIXE MÉDIO INTEIRO (TIPO CORVINA) de primeira 
qualidade: - Integro, congelado por processo rápido, não 
apresentando qualquer sinal de descongelamento; - Embalado 
em saco plástico c caixa de papelão, contendo dados do 
fabricante, data de fabricação c prazo de validade. Qtde por 
kit: 03 KG 

KIT 2.250 

LAGUBRAS 

RS 40.50 R$ 91.125,00 

ARROZ BRANCO Subgrupo Polido, Tipo 1 Acondicionado 
Em Embalagem Primaria Saco Plástico Transparente (1ke) 
Com 	Respectiva 	Data 	De 	Fabricação/Validade/Lote 	E 
Informação Nutricional. Qtde por kit: 01 KG 

DUCAMPO 

LEITE DE COCO scmi-integral, com máximo de 12,5% de 
gordura, acondicionada em garrafa de 500 ml, contendo no 
rótulo na embalagem 	os 	dados do 	fabricante, 	data 	de 
fabricação e prazo de validade. Qtde por kit: 01 Garrafa 

GRANV1LLE 

VALOR TOTAL DA ADJUDICAÇÃO: R$ 121.500,00 (cento e vinte e um mil e quinhentos reais). 

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Pregoeira 
ADJUDICAR o procedimento licitatdrio modalidade Pregão Presencial N° 03/2019 - FMAS, o objeto da licitação à 

empresa vencedora do certame, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n°  8.666/93. 

Carmópolis/SE, 11 de abril de 2019. 

3#1(  
Leilane Santos Melo 
Pregoeira Substituta 

Rua: Ariosvaldo de Souza, s/n - Bairro Centro - CarmOpolis/SE - CNPJ: 14.804.337/0001-66- CEP: 49.740-000 
Fone: (79) 3277-2016 / Fax: (79) 3277-2066, E-mail: assistenciasocial@carmopolis.se.gov.br  


	00000001

